

FOTO TEET MALSROOS



VÄIKE NAPS EI SEGA TÖÖD RIIGISALADUSTEGA: Kaitseminister Jüri Luik annab eeskuju.

KUI KA SUITSETASID KANEPIT, SAAD RIIGISALADUSE LOA IKKA!

Kaitseminister **Jüri Luik** (Isamaa) leiab, et korra elus narkootikumide proovimine ei tohiks takistada inimese tööd riigisaladustega.

Samas on Luik päri, et narkomaanid, alkohoolikud ja hasartmängusõltlased ei peaks saama ligipääsu salastatud teabele. Kaitseministri arvates on aga küsitav, millal muutub näiteks alkoholitarvitamine inimese puhul häireks.

Luigele ei meeldi ka mõte kee-

lata juurdepääs riigisaladustele neile, kelle käitumisviis võib nad muuta altiks väljapressimisele. Luik peab sellist keeldumise alust liiga subjektiivseks, see aga „võib kaasa tuua meelevaldseid tõlgendusi juurdepääsuloa taotleja kahjuks“.

Riigisaladuse lubade väljaandmise karmistamist nõuab justiitsministeerium, mida juhivad samuti Isamaa poliitik **Raivo Aeg**.

GUUD



PÄTS TULEB TAGASI Estonia teatri ja Pärnu maantee vahelisele alale tuleb Eesti riikluse ühe rajaja, president Konstantin Pätsi monument, mis nagu jurakas puravik maa seest välja kasvab. Kellele meeldib, kellele mitte, aga pea on massiivne!

WILL FERRELLI EUROVISIONI-FILM Kas ei ole siis mõnus vaadata Netflixist, kuidas Ferrell oma ülevõllitollkomöödia-võtmes midagi meile nii südamelähedast pilab. Väga naljakad laulud. Ja Elinat näeb ka Netflixist!

WILL FERRELLI EUROVISIONI-FILM Aga nagu see Ferrelli filmidega on – nad kipuvad logisema, värisema ja on täis tüütut ballasti. Et Netflixi-Eurovisionide lavaproduktsoon meenutab külateatrit, rikub ka pisut tuju.

MÄE-SAAGA Bye-bye, joviaalsus, halloo, politsei...

NAGU KAKS TILKA VETT ERIVÄLJAANNE!

FOTO ERR



Estonia teatri taha plaanitava **Konstantin Pätsi** kuu konkursi võitis **Toivo Tammiku** ja **Vergo Verniku** töö „Riigipea“. See kujutab Pätsi üleelusuurust pead.

FOTO SIR JAMES/WIKIMEDIA COMMONS



Saksamaal Bonnis asub juba 1982. aastast skulptor **Hubertus von Pilgrimi** loodud amsamas esimesele Saksa Liitvabariigi kantslerile **Konrad Adenauerile**.

TRENDIKAD RIIDED PLUS-SUURUSTELE

Suvine
allahindlus
–50%

Suurused
42–56

Allahindlus kehtib kuni 7.7.2020

